(B. h. 491, cccoxciiii.)

In nomine sanctç et individue, Trinitatis. Petimus notum fieri

omnibus omnipotentis Dei cultoribus, quod duo fratres, scilicet Ste-

phanus de Curtevaz et Bernardus, divina miseratione tacti, inspirati,

preterita peccata sua abhorrentes, ut de eis veniam mererentur,

obtulerunt loco elemosinç Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo, ad

locum Ciuniacum de rebus suis quantum ad presens potuerunt, sci-

licet quicquid habebant in villa quç dicitur Bicei. Et ne aliquis,
insti-

gatione diaboli inflammatus, hanc donationem aliquando infringere

aut calumpniare velit, idoneos testes et collaudatores adhibuerunt

avunculos suos Bernardum et Ubertum.

3232.

CHARTA QUA BERTRANNUS DE BURZEI DAT MONASTERIO CLUNIACENSI MANSUM

IN VILLA BALATEIR.

(B. h. 492, ccccxcv.)

) Notum sit omnibus Dei et sanctç çcclesiç fidelibus, quod ego Ber-

trannus de Burzei, divina gratia inspirante, compunctus, ut de prete-

ritis sceleribus suis veniam consequeretur et a futuris divina protec-

tione observaretur, obtulit Deo et sanctis apostolis Petro et Paulo,

loco elemosinç suç, de alodo suo, quantum ad presens potuit, scilicet

mansum unum in villa Balateir, cum omnibus appenditiis suis. Et ut

donatio firma et stabilis esset, fratres suos Seguinum et Jocerannum

adhibuit ad testificandum et confirmandum.
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Noverint cuncti fideles christiani, tam presentes quam futuri, qtiod

ego Petronilla dono Deo et sancto Petro, ad locum Cluniacum, ubi

preest donnus ac venerabilis abba Hugo, quendam mansum qui de

nomine arboris piri vocatur vulgo al Perer, cum omnibus appenditiis
suis. Hoc autem facio consentientibus filiis meis Bernardo et Gau-

fredo necnon Emmena, filia mea, pro remedio animç meç et infan-
tum meorum et omnium parentum meorum, ut Dominus nos eripiat
a penis inferni, sed et tali tenore ut ipsi fratres me sepulturç tradant,
sicut ipsam cui prediclus pater societatemipsius loci et omnium loco-
rum ad ipsum pertinentium concessit.

Ego Letaldus, reminiscens pecatorum meorum, dono Domino Deo
et sancte Marie et sancto Petro, cui Dominus potestatem ligandi et

solvendi, et ad locum Cluniacum, et donno Hugoni abbati, pro remis-
sione peccatorum meorum, unam colonicam totam in Catonaco villa;
et unum

campum juxta aquam Licentiam; et de alia terra totam

medietatem, de
campis, aquis, aquarumve decursibus, silvis, rispis, 1

terris cultis et incultis, totum usque ad inquirendum. Dono etiam

servum, nomine Tetbertum, et medietatem infantum ejus. Ego Letal-
dus et filii mei Bernardus et Wigo hoc donum facimus pro animabus